

Thorup & Thomsen ApS
Wilstersgade 28, 8000 Århus C

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 33 38 99 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2020.

Henrik Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thorup & Thomsen ApS Wilstersgade 28 8000 Århus C
	CVR-nr.: 33 38 99 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Thomsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Associeret virksomhed	Supervision og Proces ApS under konkurs, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -5.168 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -31.001 kr. mod -166.344 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-5.000	-5.168
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-138.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-26.001</u>	<u>-23.176</u>
Resultat før skat	-31.001	-166.344
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-31.001</u>	<u>-166.344</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-31.001</u>	<u>-166.344</u>
Disponeret i alt	<u>-31.001</u>	<u>-166.344</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	473	474
Omsætningsaktiver i alt	473	474
Aktiver i alt	473	474

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-763.945	-732.944
	Egenkapital i alt	<u>-683.945</u>	<u>-652.944</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	3.750
	Gæld til associerede virksomheder	0	11.830
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	679.418	637.838
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>684.418</u>	<u>653.418</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>684.418</u>	<u>653.418</u>
	Passiver i alt	<u>473</u>	<u>474</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	26.001	23.176
	<u>26.001</u>	<u>23.176</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-732.944	-566.600
Årets overførte overskud eller underskud	-31.001	-166.344
	<u>-763.945</u>	<u>-732.944</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet sikkerhed for alt mellemværende med Middelfart Sparekasse vedr. bankengagementet og selskabet stiller ligeledes sikkerhed for alt mellemværende vedr. Supervision og Proces ApS under konkurs og Middelfart Sparekasse.		
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har på balancedagen et udskudt skatteaktiv, som ikke er indregnet i balancen, som følge af usikkerheden om anvendelse heraf. Beløbet er på t.kr. 74.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Thomsen

Direktionsmedlem

På vegne af: Thorup og Thomsen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-067330569434

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-10-01 12:00:54Z

NEM ID 

Kaj Kromann Laschewski

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:33637796

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-10-01 12:03:34Z

NEM ID 

Henrik Thomsen

Dirigent

På vegne af: Thorup og Thomsen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-067330569434

IP: 85.184.xxx.xxx

2020-10-02 08:00:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VXB1G-78ZPS-FN7E1-ZPQJQ-TJ2EU-ZVVF5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>